Karta produktu
3/31/2025
Towel Warmers
Java
Poland - Radson
•   Energooszczędna konstrukcja
•   Łatwa instalacja
•   Stylowy wygląd

Z zaślepką zaworu Yes
Z materiałem montażowym No
Odpowiedni do półki Yes
Z półką No
Kierunek montażu Pionowy
Czynnik K 2.946, 2.967, 3.565, 4.495, 5.391, 6.101,
8.255, 8.893
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Watt absolutny Watt (W) 358, 393, 463, 568, 668, 780, 1015, 1137
Waga Kilogram (kg) 2.9, 6.84, 7.3, 8.75, 12.35, 14, 14.35, 18.9
4   |   Karta produktu Java, 3/31/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F4MA007005000320 F4MA007005000320 Java JAV 700x 500
F4MA009104000320 F4MA009104000320 Java JAV 912x 400
F4MA009105000320 F4MA009105000320 Java JAV 912x 500
F4MA013304000320 F4MA013304000320 Java JAV 1336x 400
F4MA013305000320 F4MA013305000320 Java JAV 1336x 500
F4MA015405000320 F4MA015405000320 Java JAV 1548x 500
F4MA017606000320 F4MA017606000320 Java JAV 1760x 600
F4MA019706000320 F4MA019706000320 Java JAV 1972x 600
5   |   Karta produktu Java, 3/31/2025